CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão Externa destinada a fazer o acompanhamento e fiscalizar as
barragens existentes no Brasil, em especial, acompanhar as investigações
relacionadas ao rompimento em Brumadinho-MG

REQUERIMENTO Nº           /2019

Requer a apensação de todos
os projetos que tratam do tema
segurança de barragens.

Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a apensação ao PL

3563/2015 de todos os projetos que tratam de segurança de barragens,

conforme o Requerimento nº 7, de 2019, de autoria da Deputada Elcione

Barbalho, aprovado por esta Comissão no dia doze de fevereiro de

2019.

Sala das Comissões, em       de                 de 2019.

Deputado ZÉ SILVA
Coordenador